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ALLEGATO
OGGETTO : 1 Posto di Collaborabore

In riferimento alla domanda inoltrata per la partecipazione al concorso di cui all'oggetto, si comunica
che, con deliberazione n. 901 del 22/11/2023, la S.V. & stata ammessa a partecipare.

LasS.v. épertantooonvocataperllguomo
ummnm:c_mm presso I Sala Incontri “Gluseppe Sagllett! del’ASL VCO -
Palazzo Beltrami Nuovo — Piano Terra — Via Mazzml n. 117 Omegna (VB), per sostenere il colloquio previsto
dall’avviso pubblico.

Dovendo procedere all'identificazione dei candidati, & necessario che la S.V. si presenti munita di
idoneo documento di riconoscimento da consegnare all'ingresso.

La mancata o ritardata presentazione nel giorno e nell’ora sopraindicati o I'inosservanza delle norme
sopracitate comportera I'esclusione dalla procedura concorsuale.

Distinti saluti
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ELENCO CANDIDATI AVVISO PUBBLICO
COLLABORATORE AMMINISTRATIVO
PROFESSIONALE

CANDIDATO
EVOLO MARiA GRAZIA
FALCHETTO MONICA
FONTANETO FABIO
MAGISTRIS ALESSANDRO RINALDO
MANZINI MAURA

PASSERINI ANDREA

SARAIN ELENA

SIMONE VERONICA
TUCCIARIELLO JESSICA
ZAPPIA CHIARA

ZITO SALVATORE

'_DATADI NASCITA

21/07/1992
12/12/1961
21/12/1986
04/07/1994
06/04/1963
15/12/1999
14/07/1985
23/09/1991
01/11/1992
05/01/1992
08/09/1988



